
Viešojo sektoriaus subjektų finansinių ataskaitų rinkinių konsolidavimo metodikos 

7 priedas 

 

 

PRADINIŲ LIKUČIŲ NEDERINAMŲ ELIMINAVIMO OPERACIJŲ, ATLIEKAMŲ 

DARANT VIENGUBĄ ĮRAŠĄ, GRUPĖS IR DUOMENŲ ĮVEDIMO FORMŲ SĄRAŠAS 

 

Pradinių likučių nederinamų eliminavimo operacijų, atliekamų darant viengubą įrašą, 

grupės 

 
Kodas Pavadinimas Paaiškinimas 

E48 Atidėjiniai (pradiniai likučiai) Atidėjiniai, kuriuos, tikėtina, mokės VSS, pagal jų paskirtį ir 

kiekvieną VSS ataskaitinio laikotarpio pradžioje 

E49 Suteiktos garantijos dėl paskolų 

(pradiniai likučiai) 

VSS suteiktos garantijos dėl paskolų pagal garantijų rūšis ir 

kiekvieną VSS. Pateikiamas paskolų, dėl kurių suteiktos garantijos, 

likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje 

 

 

Pradinių likučių nederinamų eliminavimo operacijų, atliekamų darant viengubą įrašą, 

duomenų įvedimo formų sąrašas  

 

Nr. Duomenų įvedimo formos kodas Duomenų įvedimo formos pavadinimas 

1. D-E48-A-PL-1 Atidėjinių pagal jų paskirtį eliminavimo informacija ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje  (įeinantys subjektai) 

2. D-E49-A-PL-1 Suteiktų garantijų dėl paskolų eliminavimo informacija ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje (įeinantys subjektai) 

 

 

________________________ 


